Управление образования администрации
Калининского муниципального района Саратовской области

П Р И К А З

      29 декабря 2012 года                                                                           №  526– ос
О порядке информирования

участников государственной (итоговой) аттестации

 и их родителей (законных представителей)

по вопросам организации и проведения
государственной (итоговой) аттестации
На основании приказа министерства образования Саратовской области от 27.12.2012 № 4341 «Об утверждении порядка информирования участников государственной (итоговой) аттестации и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальному координатору государственной (итоговой) аттестации Тарасенко Татьяне Егоровне довести до сведения руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений Калининского МР «Порядок информирования участников государственной (итоговой) аттестации и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации», утвержденный приказом министерства образования Саратовской области от 27.12.2012 г. № 4341;
2. Руководителям МБОУ Калининского МР:

2.1 в срок до 25.01.2013 г. довести до сведения педагогических работников, участников  государственной (итоговой) аттестации, их родителей (законных представителей) вышеупомянутый порядок информирования;
2.2 обеспечить соблюдение порядка информирования участников государственной (итоговой) аттестации и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации в Калининском МР.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования                            Г.П.Манюшкина